
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kraut Daniel
Téma: Automatická tvorba testovacích případů z datových toků (id 18777)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a implementovat první verzi nástroje ulehčující tvorbu testovacích případů na základě

datových toků. Zadání bakalářské práce je mírně obtížné, kvůli náročnější studijní fázi.
2. Práce s literaturou
 Studentova práce s literaturou, pokud byla, probíhala bez mého vědomí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Se studentem jsem měl pouze jeden kontakt na začátku letního semestru. Od té doby jsem ho neviděl a ani žádnou

zprávu jsem od něj neobdržel.
4. Aktivita při dokončování
 Z mého hlediska byla aktivita při dokončování nulová.
5. Publikační činnost, ocenění
 Nevím o žádné publikační činnosti nebo ocenění.
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Student nesplnil mé očekávání. Nemohl jsem ovlivnit technické řešení a zprávu. Nevím, k čemu student došel.

Pana Krauta jsem prakticky neviděl. Z těchto důvodů se musím přiklonit k hodnocení F.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 27. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

